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KRW 45,000BIG 3 KRW 65,000BIG 5

グループA(紫色)から1つ、
グループB(青色)から2つ
のアトラクションを選択。

Aグループ(紫色)
のアトラクション2つと
Bグループ(青色)
のアトラクション3つを選択。

心配はご無用、 釜山旅行を
お楽しみください。

BIG3とBIG5のパスは、最初の入場時から180日間有効です。
例えば、ロッテワールドアドベンチャー釜山でBIG3パスを利用する場合、

同じグループAの他のアトラクション(紫色)は利用できません。



昼食時間 12:00~13:00 Time Zone Asia / Seoul

Live Chat

Customer Support

09:00~18:00

09:00~18:00

+82 1660 1122 support@visitbusanpass.com

 Group A

NameNO

釜山チルドレンズミュージアム
シティツアーバス
釜山エックスザスカイ
センタム・スパランド
デヨンテコンドー
ダイヤモンドベイ・ヨット
ホテル アクア パレス スパ＆サウナ
ロッテワールドアドベンチャー釜山
ライアンホリデーイン釜山
サムジンオムク体験歴史館
スカイラインルージュ釜山
サーフホリック

博物館
ツアー&クルーズ
エンターテインメント
エクスペリエンス
エンターテインメント
ツアー&クルーズ
エンターテインメント
エンターテインメント
エンターテインメント
エクスペリエンス
エンターテインメント
エンターテインメント
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Category

PURPLE

VISIT BUSAN PASS

無料入場

無料加盟店リストは変更になる場合があり, 詳細情報はホームページにて確認できます。

NameNO Category

 Group B BLUE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

アホプ山の森
ブルーライン・パーク・ビーチ列車
思い出の宝島
ブリックキャンパス釜山
釜山映画体験博物館
国立釜山科学館
釜山タワー
キャビネ・ド・ポアソン
タヌビ列車
ダイヤエッグ·脱出ゲーム西面
甘川ロマン韓服
イプコカゲ（韓服レンタル店）
レーザーアリーナ サムジョンタワー
レーザーアリーナ西面
ミュージアム·ワン
洛東江生態探訪船
国立海洋博物館(4D上映館)
ランニングマン釜山店
西面美術館
松島海上ケーブルカー
松島龍宮雲橋
トリックアイミュージアム釜山

エンターテインメント
ツアー&クルーズ
博物館
博物館
博物館
博物館
エンターテインメント
博物館
ツアー&クルーズ
エンターテインメント
エクスペリエンス
エクスペリエンス
エンターテインメント
エンターテインメント
博物館
エクスペリエンス
博物館
エンターテインメント
博物館
エンターテインメント
エンターテインメント
博物館


